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APMEKLĒJUMA ĪSTENOŠANAS GRAFIKS
LAP 2014.-2020. apakšpasākums “Saimniecību un mežu apmeklējumu nodrošināšana ”, LAD Līguma nr. 10.2.1-2.36/23/P23
Apmeklējuma tēma: Saimniekošanas dažādošana: lauku vides tūrisma saimniecību attīstība - vietējās produkcijas noieta veicināšana, mārketinga projektu veidošana, tūrisma produkta prezentāciju organizēšana
Grupas Nr. LLKC13Jp03-L
	Datums
	Norises vieta
	Apmeklējuma tematika
	Sākums
 (plkst.)
	Noslēgums (plkst.)
	Stundu skaits

	11.07.2025.
	Jēkabpils
	Izbraukšana no Jēkabpils


	8:00
	
	

	11.07.2025.
	“Obelisk farm” "Gulbji", Obeliškas, Dekšāres pagasts, Rēzeknes novads 
	Ģimenes saimniecības pieredze par kaņepju kultivēšanu, kaņepju papīru, kaņepju būvniecību, kaņepju vilnu un kaņepju pārtiku, konsultāciju pakalpojumi, pārzinot kaņepju biznesa realitāti. Kaņepju lauku, kaņepju skolas, kaņepju muzeja un kaņepju produktu veikala apskate. 
	9:15
	10:45
	1.5

	11.07.2025.
	Griķu rezidence – Kļasica, Ilzeskalna pagasts, Rēzeknes nov
	Zemnieku saimniecības “Liepkalns”- apskates saimniecība “Griķu rezidence”, iepazīšanās ar bioloģisko lauksaimniecību, zaļajiem griķiem un griķu produkciju. Iespēja uzzināt, kā graudi no lauka nonāk līdz galdam- dažādi milti, griķu makaroni, griķu batoniņi, krekeri, asuškas, griķu kotletes, musli, griķu piens un daudz kas cits.
	11:30
	13:00
	1.5

	11.07.2025.
	
	Pusdienas, pārbrauciens
	13:00
	13:45
	

	11.07.2025.
	ZS “Apkalnmājas “ Adamova, Vērēmu pagasts, Rēzeknes novads
	Vienīgā amatnieku darbnīca Latvijā, kur izgatavo zirglietas nepieciešamas zirga aizjūgam. Dažādu ādas izstrādājumu izgatavošana– jostas, maciņi, oriģinālas rokassomiņas. Tūrisma piedāvājuma dažādošana-amatniecības kā lauku dzīvesveida popularizēšana, paraugdemonstrējumi.
	13:45
	14:45
	1.0

	11.07.2025.
	“VelgaCode”, Adamova, Vērēmu pagasts, Rēzeknes novads 
	Velgas Krukovskas dizaina un šūšanas darbnīca- tērpi, darināti videi draudzīgā veidā. Pakalpojuma piedāvājuma dažādošana- meistarklases, stila terapijas seansi, improvizētas modes skates. 
	15:00
	16:00
	1.0

	
	
	
	
	Kopā:
	5.0

	
	
	
	
	
	


Grupas vadītājs/-i: (Anita Putka 8 h, Ziedīte Bimšteine 8 st)
Pasākuma laikā iespējama fotografēšana, audio un video ierakstu veikšana ar mērķi atspoguļot pasākuma norises gaitu. Uzņemtais materiāls var tikt reproducēts, izplatīts vai publicēts pasākuma organizatora interneta vietnēs un drukātajos materiālos.
Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests
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